
Lapa 1 / 3 - Curriculum vitae -  
Irēna Vītola  

Vairāk informācijas par Europass var iegūt, aplūkojot http://europass.cedefop.europa.eu 
© Eiropas Savienība, 2002-2010 24082010 

 

   

Europass 
Curriculum Vitae 

 

  

  

Darba pieredze  
  

 

Laika periods 2004.gada oktobris –   

Profesija vai ieņemamais amats Projektu vadītāja, kvalitātes speciālists 

Galvenie pienākumi Kā projektu vadītāja – projektu izpildes pārraudzība, sazināšanās ar pasūtītājiem, izpildītājiem. 
Kā kvalitātes speciālists – tulkošanas darbu kvalitātes pārbaude, t.i., garuma ierobežojumi, terminu 
viennozīmīgums (vienam terminam nav dažādi tulkojumi), gramatikas, pareizrakstības, stila 
(nevajadzīgi tukšumi, pareizi sākuma burti u.tml.). 

Darba vietas nosaukums un adrese Agnosco SIA 

Nozare IT, tulkošana 
  

Laika periods 2004.gada aprīlis - 2004.gada jūlijs  

Profesija vai ieņemamais amats Projektu vadītāja 

Galvenie pienākumi Dokumentu vadības sistēmas izpildes gaitas uzraudzīšana. 

Darba vietas nosaukums un adrese „Lietišķās informācijas un datu sistēmas” SIA 

Nozare IT 
  

Laika periods 1993.gada 09.augusts - 1997.gada 18.marts  

Profesija vai ieņemamais amats Automatizētas informācijas apstrādes sistēmas administrators 

Galvenie pienākumi Uzraudzīt sistēmas darbību. 
Veikt sistēmas rezerves kopiju veidošanu. 

Darba vietas nosaukums un adrese Vidzemes maiznīca SIA 

Nozare Pārtikas rūpniecība 
  

Laika periods 1992.gada 01.oktobris - 1993.gada 30.aprīlis  

Profesija vai ieņemamais amats Sezonas darbs 

Darba vietas nosaukums un adrese LR policijas centrālais sporta klubs 
  

Laika periods 1990.gada 01.oktobris - 1991.gada 01.jūnijs  

Profesija vai ieņemamais amats Pulciņa vadītāja 

Galvenie pienākumi Pulciņa darba organizēšana. 

Darba vietas nosaukums un adrese Bērnu un jaunatnes fiziskās sagatavošanas klubs "Juniors" 

Nozare Izglītība 
  

  

  

  

  

  
  



Lapa 2 / 3 - Curriculum vitae -  
Irēna Vītola  

Vairāk informācijas par Europass var iegūt, aplūkojot http://europass.cedefop.europa.eu 
© Eiropas Savienība, 2002-2010 24082010 

 

 

Izglītība  
  

Laika periods 2010.gada 01.septembris →  

Izglītības iestādes nosaukums un veids Latvijas Universitāte Datorikas fakultāte 
  

Laika periods 2011.gada 19.oktobris - 2011.gada 24.oktobris  

Piešķirtā izglītības dokumenta 
nosaukums/ Piešķirtā kvalifikācija 

Sertifikāts 

Izglītības iestādes nosaukums un veids Latvijas Universitāte, Efektīva laika plānošana 
  

Laika periods 2008.gada 20.oktobris - 2008.gada 29.oktobris  

Piešķirtā izglītības dokumenta 
nosaukums/ Piešķirtā kvalifikācija 

Sertifikāts 

Izglītības iestādes nosaukums un veids Latvijas Universitāte, Karjeras plānošana un attīstība 
  

Laika periods 2008.gada 01.februāris - 2008.gada 29.maijs  

Piešķirtā izglītības dokumenta 
nosaukums/ Piešķirtā kvalifikācija 

Sertifikāts 

Galvenie mācību priekšmeti / iegūtās 
profesionālās prasmes 

Angļu valoda 

Izglītības iestādes nosaukums un veids Latvijas Universitāte, Angļu valoda jaunapguvējiem 
  

Laika periods 1991. gada septembris – 1993. gada jūnijs 

Izglītības iestādes nosaukums un veids Latvijas Universitāte Fizikas un matemātikas fakultāte  
  

Laika periods 1980.gada 01.septembris - 1991.gada 21.jūnijs  

Piešķirtā izglītības dokumenta 
nosaukums/ Piešķirtā kvalifikācija 

Vidējā izglītība 

Izglītības iestādes nosaukums un veids Rīgas 45.vidusskola 
  



Lapa 3 / 3 - Curriculum vitae -  
Irēna Vītola  

Vairāk informācijas par Europass var iegūt, aplūkojot http://europass.cedefop.europa.eu 
© Eiropas Savienība, 2002-2010 24082010 

 

 

Prasmes  
  

Dzimtā valoda Latviešu, krievu 
  

Citas valodas  

Pašnovērtējums  Sapratne Runāšana Rakstīšana 

Eiropas līmenis (*)  Klausīšanās Lasīšana Dialogs Monologs  

Angļu  
B1  Vidējais līmenis  C1  

Augstākais 
līmenis  

B1  Vidējais līmenis s  B1  Vidējais līmenis  B1  Vidējais līmenis  

 (*) Eiropas kopīgām pamatnostādnēm valodu apguvē atbilstošs līmenis  

  

Sociālās prasmes Spēja strādāt komandā, precizitāte, labas saskarsmes prasmes, strādājot gan ar izpildītājiem, gan ar 
pasūtītājiem. Labas spējas pielāgoties internacionālai darba videi. Labas prasmes lasīt un komentēt 
liela apjoma dokumentus.  

  

Organizatoriskas prasmes Spēja organizēt un plānot, pieredze projektu vadīšanā, mērķtiecība. Šīs spējas esmu ieguvusi vadot 
privātu uzņēmumu (uzskaite un finanšu analīze, personāla vadība, sadarbība ar vietējiem un ārzemju 
uzņēmumiem, jaunu pakalpojumu izstrāde un vadība, lietvedības organizēšana uzņēmumā) un 
piedaloties kā brīvprātīgais sacensību organizēšanā un bērnu treniņu procesu plānošanā.  

  

Datora lietošanas prasmes MS Word, Excel, Access, PowerPoint, Open office 

SDL Trados 2007, SDL Trados Studio 2009, SDL NumCheck 
Pamata zināšanas tīmekļa tehnoloģijās - HTML, CSS,  
Pamata zināšanas programmēšanas valoda - C++ 
Pamata zināšanas datu bāzu pārvaldības sistēmās. 

  

Vadītāja apliecība B  

 

http://europass.cedefop.europa.eu/LanguageSelfAssessmentGrid/lv

